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中国体育彩票浙江省20选5第25187期开奖公告
开奖日期：2025年7月16日
本期全国销售金额：143,600元

本期开奖号码：02 09 16 17 18
本期出球顺序：09 02 18 17 16

本期中奖情况

0.00元奖金滚入下期奖池。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

本地中奖注数
1注

231注
3，754注

单注奖金
40，044元

50元
5元

本期兑奖截止日为2025年9月15日，逾期作废奖处理。

中国体育彩票排列5第25187期开奖公告
开奖日期：2025年7月16日
本期全国销售金额：22,866,222元

本期开奖号码：6 4 1 6 0

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数
26注
26注

单注奖金
100,000元

---

应派奖金合计
2，600,000元
2，600,000元

本期兑奖截止日期为2025年9月15日，逾期作弃奖处理。
182，009，297.54元奖金滚入下期奖池。
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中国体育彩票排列3第25187期开奖公告
开奖日期：2025年7月16日
本期全国销售金额：47,531,214元
本省（市、区）销售金额:4,123,218元

本期开奖号码：6 4 1

投注方式
直选
组选3
组选6

本地中奖注数
1，385注

0注
3，165注

单注奖金
1,040元
346元
173元

0注
0注
0注

1，062注
0注

2，695注

160元
54元
27元

直选加奖
组选3加奖
组选6加奖

全国中奖注数
14，181注

0注
41，049注

49,250,990.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年9月15日，逾期作废奖处理。

本期中奖情况

福彩15选5
第2025187期 开奖时间：2025年7月16日
中奖号码（无需排序）

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号 电话：2053055

本期投注总额584360元。奖池累计金额464336元。

奖 等
特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件
中5连4
5个号全中
中任意4个号

中奖注数（注）
0

56

4416

中奖金额
0元/注

3589元/注

10元/注

02 08 11 13 14

福彩快乐8
第2025187期

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号

2025年7月16日
电话：2053055
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福彩3D
第2025187期

中奖号码

福彩所有游戏开奖数据以省福彩中心
公告为准

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号

2025年7月16日
电话：2053055

7 6 1

福彩东方6+1
第2025080期 投注销量：496526元
基本号码（需排序■） 生肖号码（●）

中奖情况

奖池累计金额：143978395元全额滚入下期。
湖州市福利彩票发行中心

地址：湖州市青铜路99号 电话：2053055

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

基本号和生肖码全部按位相符

6位基本号按位相符

5位基本号按位相符且生肖码也相符

5位（含基本号和生肖码）按位相符

4位（含基本号和生肖码）按位相符

3位（含基本号和生肖码）按位相符，或
1位基本号按位相符且生肖码也相符

中奖注数

0

0

0

28

741

12499

奖金

0元/注

0元/注

10000元/注

500元/注

50元/注

5元/注

3 3 1 7 8 8 猪

7乐彩
第2025080期

福彩所有游戏开奖数据以省福彩中心
公告为准

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号

2025年7月16日
电话：2053055

11特别
号码19 23 03 22 17 21 16中奖号

本期出球顺序：22 18 24 09 10 03 12
本期开奖号码：09 10 18 22 24 03 12

前区 后区

开奖日期：2025年7月16日 本期全国销售金额：299,028,201元
中国体育彩票超级大乐透第25080期开奖公告

本期兑奖截止日为2025年9月15日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合 计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

2注

0注

132注

35注

255注

792注

17,993注

27，588注

39，795注

822，491注

8，046，049注

---

单注奖金

10,000,000元

---

101,935元

81，548元

10，000元

3，000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

20,000,000元

0元

13,455,420元

2，854，180元

2，550，000元

2，376，000元

5，397，900元

5，517，600元

3，979，500元

12，337，365元

40，230，245元

108，698，210元


